

Kuca Projekty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Pierwszej Brygady 35
73-110 Stargard
NIP 8542421653

Bank: PKOBP
Konto: 84 1020 1068 0000 1202 0331 3244

FAKTURA VAT 32/09/2025

Data wystawienia: 2025-09-18 Data sprzedaży: 2025-09-18

Dotyczy: WZ 31/MG/09/2025 z 2025-09-18

Na podstawie : NR PPMT-P6-0044.00/2025/1360830

NABYWCA : POMORSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO MECHANICZNO-TOROWE Sp z o.o.
(37) : Sandomierska 19, 80-051 Gdańsk
Kraj : Polska
NIP : 5832754002, REGON: 192547620
Zlecenie : 000000 - Działalność podstawowa

Lp	Indeks	Nazwa pełna	Ilość	Jm	Cena NETTO	Wartość NETTO	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość BRUTTO
1	6920-1	Uziom miedziowany 6920-1 (Uziom pomiedziowany 5/8 dł.1,5 x 4szt. + grot z gwintem 5/8 x 1szt. + głowica z gwintem 5/8 x 0,4szt. + złączka mosiężna z gwintem 5/8 x 3szt. + uchwyt krzyżowy x 1 szt.)	112,00	szt	244,80	27 417,60	23%	6 306,05	33 723,65
2	1551-11		50,00		120,00	6 000,00	23%	1 380,00	7 380,00
3	1551-1		10,00		120,00	1 200,00	23%	276,00	1 476,00
4	5010-1	Konstrukcje pod odłącznik ONT i rozłącznik RNT 5010-1	1,00	szt	345,60	345,60	23%	79,49	425,09
5	5010-4	Konstrukcje pod odłącznik ONT i rozłącznik RNT 5010-4	1,00	szt	345,60	345,60	23%	79,49	425,09
6	5010-6	Konstrukcje pod odłącznik ONT i rozłącznik RNT 5010-6	1,00	szt	345,60	345,60	23%	79,49	425,09
7	5020-1	Prowadnica drążka napędowego odłącznika ONT i rozłącznika RNT 5020-1	1,00	szt	240,00	240,00	23%	55,20	295,20
8	5020-4	Prowadnica drążka napędowego odłącznika ONT i rozłącznika RNT 5020-4	1,00	szt	240,00	240,00	23%	55,20	295,20
9	5020-6	Prowadnica drążka napędowego odłącznika ONT i rozłącznika RNT 5020-6	1,00	szt	240,00	240,00	23%	55,20	295,20
10	5030-1	Konstrukcja mocująca skrzynkę napędową odłącznika ONT i rozłącznika RNT, napęd silnikowy 5030-1	2,00	szt	249,60	499,20	23%	114,82	614,02
11	5030-4	Konstrukcja mocująca skrzynkę napędową odłącznika ONT i rozłącznika RNT, napęd silnikowy 5030-4	2,00	szt	249,60	499,20	23%	114,82	614,02
12	5030-6	Konstrukcja mocująca skrzynkę napędową odłącznika ONT i rozłącznika RNT, napęd silnikowy 5030-6	2,00	szt	249,60	499,20	23%	114,82	614,02
13	5990-2	Połączenie elastyczne do odłącznika ONT i rozłącznika RNT 5990-2	3,00	szt	672,00	2 016,00	23%	463,68	2 479,68
14	6117-1	Drążek odłącznika ONT i rozłącznika RNT 6117-1	3,00	szt	288,00	864,00	23%	198,72	1 062,72
15	6118-1	Rura ochronna przewodu zasilającego napęd silnikowy 6118-1	3,00	szt	91,20	273,60	23%	62,93	336,53
16	6750-1	Wsporniki z izolatorem wsporczym 6750-1	3,00	szt	288,00	864,00	23%	198,72	1 062,72
17	7440-1	Odłącznik trakcyjny ONT 7440-1	2,00	szt	2 016,00	4 032,00	23%	927,36	4 959,36
18	7450-1	Rozłącznik trakcyjny RNT 3,6/3600 7450-1	1,00	szt	2 064,00	2 064,00	23%	474,72	2 538,72

FAKTURA VAT 32/09/2025

Data wystawienia: 2025-09-18 Data sprzedaży: 2025-09-18

Lp	Indeks	Nazwa pełna	Ilość	Jm	Cena NETTO	Wartość NETTO	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość BRUTTO
19	7490-1	Odłącznikowy napęd silnikowy typu NST 220/24, 7490-1	3,00	szt	6 240,00	18 720,00	23%	4 305,60	23 025,60

Zestawienie podatku VAT	Netto	Stawka	VAT	Brutto
	66 705,60	23%	15 342,29	82 047,89
RAZEM (19 Poz.)	66 705,60		15 342,29	82 047,89
SUMA OGÓŁEM				82 047,89

Słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące czterdzieści siedem złotych, osiemdziesiąt dziewięć groszy

DO ZAPŁATY: 82 047,89 zł

Forma płatności: Przelew, Termin płatności: 2025-10-18 (30 dni)

Joanna Bluj

.....
podpis osoby upoważnionej
do odbioru Faktury VAT

.....
pieczęć i podpis wystawiającego